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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
PONFERRADA

24008411 VIRGEN DE LA ENCINA

544955
642436
889952
622031
232597
909909
918761
237748
870525
749744
986910
196148
463250

8671
546835
393015
808955
816668
551209
852563
395604
895122
808801
586791
390368
851359
895638

ALVITES FUENTES, FERNANDO
BUSAF AKNIN, ZAID
CABALLERO SANTIAGO, JOSEBA
CARBALLEIRA PANIZO, DESIREÉ
CEREZALES RIVERO, IKER
CIURAR BOBOCEL, ISAAC
DA ASSUNÇAO BLANCO, KEVIN
GARCIA FERNANDEZ, JORGE
GARCIA VARGAS, EINAR
GELPUD CASTRO, SANTIAGO
GOMES PARRILLA, AIRAM
GONZÁLEZ CARBALLEDO, NAYRON
JIMENEZ JIMENEZ, KEVIN
JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE FERNANDO
MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA
MÉNDEZ ESTÉVEZ, MANUEL
MORAN GOMES, YERAY
OUITOBANE GIRALDEZ, DAVID ISMAEL
OZUNA RODRIGUEZ, JARON NICOLAS
PALACIOS PUCHE, ALEJANDRO
PEREIRA POTES, ALBA
RELLAN RELLAN, MARTIN
RODRIGUEZ GARCIA, UNAI
RODRÍGUEZ GARNELO, IKER
ROMERO JIMENEZ, RAFAEL
ROMERO ROMERO, MIRIAN
SOTO QUINTANA, BORJA

LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Industrias Alimentarias
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Servicios administrativos
LFP - Industrias Alimentarias
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Informática y comunicaciones
LFP - Fabricación y montaje
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D
D
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MERCURIO
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
FUENTESNUEVAS
CENTRO DON BOSCO
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
ÁLVARO DE MENDAÑA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
MERCURIO
VIRGEN DE LA ENCINA
ÁLVARO DE MENDAÑA
FUENTESNUEVAS
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
VIRGEN DE LA ENCINA
MERCURIO
VIRGEN DE LA ENCINA

PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
FUENTES NUEVAS
LEÓN
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
FUENTES NUEVAS
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
PONFERRADA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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903071
719073
814294
455963
355177
794302
227185
871086

63906
966197
821968
819306

36094
209041

ARES MARTÍNEZ, IRENE
COBOS PEREZ, ASIER
DE LA FUENTE LÓPEZ, DANIEL
DUEÑAS QUINTERO, KEVIN
FERNANDEZ BLANCO, MARCOS
FERNANDEZ DIGON, MARCO
GONZALEZ GONZALEZ, DIEGO
MARTÍNEZ GÓMEZ, IVÁN
MERAYO MIRANDA, ASIER
MESA HUERGA, JAVIER
PEREZ GABARRI, ANDRES
QUIÑONES GARCIA, GABRIEL
SANCHEZ FERNANDEZ, EDGAR
VUELTA SERVIA, DAVID

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

347986

410779

HIDALGO ALCANTARA, JEREMY

LOPEZ NOGUEIRA, HECTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar Consentimiento de los padres del alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


